РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-11/55

                   «18» марта 2014 г.

_______________________________________________________________________________________

О форме проведения торгов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос о форме проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, руководствуясь частью 5.1. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 «О рекламе»,     Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Черноголовка, а также на земельных участках, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Черноголовка», государственная собственность на которые не разграничена, проводятся в форме аукциона.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Институтский проспект» и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

        О.В. Егоров